
 

Baresso Coffee udnævner ny administrerende direktør  
Efter salget af Baresso Coffee A/S til JAB Holding i sommeren 2015 overdrager 
stifter Kenneth Luciani, ved årsskiftet 2015-2016, posten som adm. dir. til 
virksomhedens nuværende COO, Nickolas Krabbe Bjerg.  
 

Kenneth Luciani vil fremover hellige sig sit bestyrelsesarbejde hos blandt andre Baresso Coffee og 
Sv. Michelsen Chokolade.  
 
Mission completed: Danmarks førende kaffekæde  
Sammen med en kreds af danske investorer stiftede Kenneth Luciani i 1999 Baresso Coffee med 
ønsket om at udbrede kvalitetskaffe to-go og to-stay til de danske forbrugere. Målet var at blive 
Danmarks største og førende kæde af espresso- og kaffebarer.  
 
Missionen lykkedes: I dag består Baresso Coffee af 50 kaffebarer landet over, og med JAB 
Holdings overtagelse af virksomheden er planen at ekspandere kæden yderligere de kommende 
år.  
 
Italienske aner lever videre i kaffeoplevelserne  
– Kop for kop har vi over de seneste 15 år brygget og bygget Baresso Coffee til en stærk kæde. 
Det er jeg meget stolt af. Med Nickolas Krabbe Bjergs erfaring, drive og positive fokus på gæster, 
kolleger og samarbejdspartnere glæder det mig meget, at han har takket ja til at føre virksomheden 
til nye højder i et dynamisk og spændende marked, siger Kenneth Luciani.  
 
Kenneth Lucianis italienske aner lever videre i virksomhedens store passion for at give gode 
gæste- og kaffeoplevelser. En kultur som Nickolas Krabbe Bjerg ser frem til at videreføre. 
 
 – Jeg glæder mig meget til opgaven og ser frem til at fortsætte arbejdet med at udvikle Baresso 
Coffee sammen med mit nuværende stærke team af kolleger, siger Nickolas Krabbe Bjerg. 
 
 
Om Baresso Coffee 

 Den danske kaffekæde Baresso Coffee blev stiftet af Kenneth P. Luciani. 

 Sammen med en mindre gruppe danske investorer opbyggede han Baresso-konceptet. 

 Den første Baresso Coffee åbnede på Højbro Plads i København i år 2000.  

 I dag er der 50 Baresso Coffee-kaffebarer fordelt på 33 konceptkaffebarer i København, 
Aarhus, Vejle, Odense og Aalborg samt 16 franchise-kaffebarer ejet af blandt andre DFDS 
Seaways, Mols-Linien og Coop Danmark.  

 Baresso Coffee beskæftiger mere end 500 medarbejdere. 
 
Uddybende spørgsmål? 
Kontakt gerne Communication Manager hos Baresso Coffee A/S Sinne Fiil Fredslund på telefon 
3367 3885/4086 0331 eller via sff@baresso.com. 
 


